Cheltuielile au fost în sumă de

364,00 lei. În anul 2024 Partidul Acțiunea pentru Bunăstarea Românilor (ABR) nu a avut venituri și

cheltuieli.

II. Sancțiuni aplicate

Partidul Acțiunea pentru Bunăstarea Românilor (ABR) a fost sancționat cu amendă în cuantum de

15.000 (cincisprezece mii) lei pentru nerespectarea prevederilor art. 43 alin. (4) din Legea nr. 334/2006

privind finanțarea activității partidelor politice și a campaniilor electorale, republicată, cu modificările și

completările ulterioare, și cu avertisment pentru nerespectarea prevederilor art.